

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	10 安 足 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****08065-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 91 安足土木管内①(旧佐野) 0-080610(0)			
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 R8樋門設計_菊沢川.ES5			
	当 世 代	前 世 代		
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		業務価格	消費税相当額	請負業務費
請負業務費計	22,660,000	業務委託料	20,600,000		
		計	20,600,000	2,060,000	22,660,000

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊設計業務＊＊									X4000	
河川構造物設計									Y1DI000	
樋門・樋管設計				1 式				7, 829, 640	Y2DI200	
樋門・樋管詳細設計				1 式				7, 829, 640	Y3DI220	
柔構造形式R C 造				1 式				7, 829, 640	Y4DI221	
設計計画				1 式				7, 829, 640	SJ538 0 A=1, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1	
現地踏査	1		箇所		205, 268		205, 268		施工 第0-0001号内訳表	
基本事項の決定	1		箇所		168, 165		168, 165		SJ538 0 A=2, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1	
構造設計（設計条件の確認）	1		箇所		891, 052		891, 052		施工 第0-0002号内訳表	
	1		箇所		360, 378		360, 378		SJ538 0 A=3, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1	
									施工 第0-0003号内訳表	
									SJ538 0 A=5, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1	
									施工 第0-0004号内訳表	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造設計（基礎工）	1		箇所	917,660	917,660	SJ538 0 A=6, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1 施工 第0-0005号内訳表
構造設計（本体工）	1		箇所	2,339,057	2,339,057	SJ538 0 A=7, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1 施工 第0-0006号内訳表
構造設計（高水護岸・低水護岸及び土工等）	1		箇所	421,162	421,162	SJ538 0 A=9, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1 施工 第0-0007号内訳表
施工計画	1		箇所	402,089	402,089	SJ538 0 A=10, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1 施工 第0-0008号内訳表
仮設構造物設計	1		箇所	463,312	463,312	SJ538 0 A=11, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1 施工 第0-0009号内訳表
数量計算	1		箇所	678,016	678,016	SJ538 0 A=12, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1 施工 第0-0010号内訳表
照査	1		箇所	527,282	527,282	SJ538 0 A=14, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1 施工 第0-0011号内訳表
報告書作成	1		箇所	456,199	456,199	SJ538 0 A=15, B=2. 1, C=2, D=6. 9, E=1 施工 第0-0012号内訳表
打合せ			1 式		457,000	Y1DJ000

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
打合せ 着手・中間・納入（中間３回）	1		業務		457,000		457,000		SJ791 0 A=1, B=3, C=1 施工 第0-0013号内訳表	
＊＊直接人件費＊＊							8,286,640			
＊＊事務用品費＊＊				1 式			9,137		Z0005	
表紙製本費 チューブファイル（幅１０cm以下） A４ ２００枚まで	1		冊		3,197		3,197		S2834 0 A=4, B=2, C=6 施工 第0-0014号内訳表	
電子複写 A３判、片面	30		枚		28		840		S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0015号内訳表	
電子複写 A４判、両面	170		枚		30		5,100		S2837 0 A=4, B=2 施工 第0-0016号内訳表	
＊＊旅費交通費（設計）＊＊				1 式			52,205		Z0006	
算定式……52205=8286640*0.0063 対象額……8,286,640 率………0.0063				1 式			52,205			
＊＊電子計算機使用料等＊＊				1 式			156,588		Z0009	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊成果品作成費（概略・予備・詳細）＊＊				1 式			400,000		Z0018	
算定式……400000=6.9*8286^0.45*1000 対象額……8,286				1 式			400,000			
＊＊成果品作成費合計＊＊							400,000			
＊＊直接経費（積上計上）＊＊							617,930			
＊＊直接原価＊＊							8,904,570			
＊＊その他原価＊＊ 算定式……4474785=8286640*0.54 対象額……8,286,640 率……0.5400				1 式			4,474,785			
＊＊業務原価＊＊							13,379,355			
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……7224851=13379355*0.54 対象額……13,379,355 率……0.5400				1 式			7,224,851			
＊＊業務価格＊＊							20,600,000			

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊業務価格計＊＊								20,600,000		
消費税・地方消費税額 算定式…………2060000=20600000*0.10 対象額…………20,600,000 率…………0.1000										
＊＊業務費＊＊								2,060,000		
								22,660,000		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.489	人	70,900	34,670	RA622 0.5*0.9775
技師（A） 内業	1.955	人	62,600	122,383	RA627 2*0.9775
技師（B） 内業	0.978	人	49,300	48,215	RA632 1*0.9775
直接人件費			205,268	205,268	+00 205268*18
電子計算機使用料	2.000	%	205,268	4,105	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		205,268	205,268	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		205,268	205,268	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		205,268	
A 作業区分	=1	設計計画			
B 1連当り断面積（m ² ）	=2.1	1連当り断面積（m ² ）			
C 連数	=2	2連			
D 管長（m）	=6.9	管長（m）			
E 加算歩掛有無	=1	加算歩掛なし			
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1.00*1.15*0.85=0.977					

現地踏査

SJ538

施 工 内 訳 表

施工 第0-0002号内訳表 0-0009

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 外業	0.489	人	70,900	34,670	RA620 0.5*0.9775
技師（A） 外業	0.978	人	62,600	61,222	RA625 1*0.9775
技師（B） 外業	1.466	人	49,300	72,273	RA630 1.5*0.9775
直接人件費			168,165	168,165	+00 168165*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	168,165	3,363	#08
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		168,165	168,165	別途計上 （直接人件費）×率 E3400
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		168,165	168,165	施工単価には含まれない E3500
小計	1	箇所		168,165	
A 作業区分	=2	現地踏査			
B 1連当り断面積（m ² ）	=2.1	1連当り断面積（m ² ）			
C 連数	=2	2連			
D 管長（m）	=6.9	管長（m）			
E 加算歩掛有無	=1	加算歩掛なし			
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1.00*1.15*0.85=0.977					

基本事項の決定

SJ538

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

0-0010

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
理事・技師長 内業	0.978	人	82,800	80,978	RA617 1*0.9775
主任技師 内業	2.444	人	70,900	173,279	RA622 2.5*0.9775
技師（A） 内業	4.399	人	62,600	275,377	RA627 4.5*0.9775
技師（B） 内業	7.331	人	49,300	361,418	RA632 7.5*0.9775
直接人件費			891,052	891,052	+00 891052*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	891,052	17,821	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		891,052	891,052	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		891,052	891,052	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		891,052	
A 作業区分 B 1連当り断面積（m ² ） C 連数	=3 =2.1 =2	基本事項の決定 1連当り断面積（m ² ） 2連			
D 管長（m） E 加算歩掛有無	=6.9 =1	管長（m） 加算歩掛なし			
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1.00*1.15*0.85=0.977					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.978	人	70,900	69,340	RA622 1*0.9775
技師（A） 内業	1.955	人	62,600	122,383	RA627 2*0.9775
技師（B） 内業	3.421	人	49,300	168,655	RA632 3.5*0.9775
直接人件費			360,378	360,378	+00 360378*18
電子計算機使用料	2.000	%	360,378	7,207	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		360,378	360,378	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		360,378	360,378	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		360,378	
A 作業区分 B 1連当り断面積（m ² ） C 連数	=5 =2.1 =2	構造設計（設計条件の確認） 1連当り断面積（m ² ） 2連			
D 管長（m） E 加算歩掛有無	=6.9 =1	管長（m） 加算歩掛なし			
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1.00*1.15*0.85=0.977					

構造設計（基礎工）

SJ538

施 工 内 訳 表

施工 第0-0005号内訳表

0-0012

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1. 955	人	70, 900	138, 609	RA622 2*0. 9775
技師（A） 内業	3. 910	人	62, 600	244, 766	RA627 4*0. 9775
技師（B） 内業	8. 309	人	49, 300	409, 633	RA632 8. 5*0. 9775
技師（C） 内業	2. 933	人	42, 500	124, 652	RA637 3*0. 9775
直接人件費			917, 660	917, 660	+00 917660*1 8
電子計算機使用料	2. 000	%	917, 660	18, 353	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1. 000		917, 660	917, 660	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1. 000		917, 660	917, 660	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		917, 660	
A 作業区分 B 1連当り断面積（m ² ） C 連数	=6 =2. 1 =2	構造設計（基礎工） 1連当り断面積（m ² ） 2連			
D 管長（m） E 加算歩掛有無	=6. 9 =1	管長（m） 加算歩掛なし			
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1. 00*1. 15*0. 85=0. 977					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	11.730	人	49,300	578,289	RA632 12*0.9775
技師（C） 内業	19.061	人	42,500	810,092	RA637 19.5*0.9775
技術員 内業	25.904	人	36,700	950,676	RA642 26.5*0.9775
直接人件費			2,339,057	2,339,057	+00 2339057*18
電子計算機使用料	2.000	%	2,339,057	46,781	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		2,339,057	2,339,057	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		2,339,057	2,339,057	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		2,339,057	
A 作業区分 B 1連当り断面積（m ² ） C 連数	=7 =2.1 =2	構造設計（本体工） 1連当り断面積（m ² ） 2連			
D 管長（m） E 加算歩掛有無	=6.9 =1	管長（m） 加算歩掛なし			
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1.00*1.15*0.85=0.977					

構造設計（高水護岸・低水護岸及び土工等）

SJ538

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

0-0014

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	1.955	人	49,300	96,381	RA632 2*0.9775
技師（C） 内業	3.421	人	42,500	145,392	RA637 3.5*0.9775
技術員 内業	4.888	人	36,700	179,389	RA642 5*0.9775
直接人件費			421,162	421,162	+00 421162*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	421,162	8,423	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		421,162	421,162	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		421,162	421,162	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		421,162	
A 作業区分 B 1連当り断面積（m ² ） C 連数	=9 =2.1 =2	構造設計（高水護岸・低水護岸及び土工等） 1連当り断面積（m ² ） 2連			
D 管長（m） E 加算歩掛有無	=6.9 =1	管長（m） 加算歩掛なし			
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1.00*1.15*0.85=0.977					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.978	人	70,900	69,340	RA622 1*0.9775
技師（A） 内業	1.466	人	62,600	91,771	RA627 1.5*0.9775
技師（B） 内業	4.888	人	49,300	240,978	RA632 5*0.9775
直接人件費			402,089	402,089	+00 402089*18
電子計算機使用料	2.000	%	402,089	8,041	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		402,089	402,089	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		402,089	402,089	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		402,089	
A 作業区分 B 1連当り断面積（m ² ） C 連数	=10 =2.1 =2	施工計画 1連当り断面積（m ² ） 2連			
D 管長（m） E 加算歩掛有無	=6.9 =1	管長（m） 加算歩掛なし			
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1.00*1.15*0.85=0.977					

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.978	人	70,900	69,340	RA622 1*0.9775
技師（A） 内業	2.444	人	62,600	152,994	RA627 2.5*0.9775
技師（B） 内業	4.888	人	49,300	240,978	RA632 5*0.9775
直接人件費			463,312	463,312	+00 463312*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	463,312	9,266	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		463,312	463,312	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		463,312	463,312	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		463,312	
A 作業区分 B 1連当り断面積（m ² ） C 連数	=11 =2.1 =2	仮設構造物設計 1連当り断面積（m ² ） 2連			
D 管長（m） E 加算歩掛有無	=6.9 =1	管長（m） 加算歩掛なし			
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1.00*1.15*0.85=0.977					

数量計算

SJ538

施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

0-0017

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	2.933	人	49,300	144,596	RA632 3*0.9775
技師（C） 内業	5.376	人	42,500	228,480	RA637 5.5*0.9775
技術員 内業	8.309	人	36,700	304,940	RA642 8.5*0.9775
直接人件費			678,016	678,016	+00 678016*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	678,016	13,560	#08 別途計上（直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		678,016	678,016	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		678,016	678,016	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		678,016	
A 作業区分	=12	数量計算			
B 1連当り断面積（m ² ）	=2.1	1連当り断面積（m ² ）			
C 連数	=2	2連			
D 管長（m）	=6.9	管長（m）			
E 加算歩掛有無	=1	加算歩掛なし			
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1.00*1.15*0.85=0.977					

照査

SJ538

施 工 内 訳 表

施工 第0-0011号内訳表

0-0018

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
理事・技師長 内業	0.978	人	82,800	80,978	RA617 1*0.9775
主任技師 内業	0.978	人	70,900	69,340	RA622 1*0.9775
技師（A） 内業	1.955	人	62,600	122,383	RA627 2*0.9775
技師（B） 内業	3.226	人	49,300	159,041	RA632 3.3*0.9775
技師（C） 内業	2.248	人	42,500	95,540	RA637 2.3*0.9775
直接人件費			527,282	527,282	+00 527282*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	527,282	10,545	#08
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		527,282	527,282	別途計上 （直接人件費）×率 E3400
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		527,282	527,282	施工単価には含まれない E3500
小計	1	箇所		527,282	施工単価には含まれない
A 作業区分	=14	照査			
B 1連当り断面積（㎡）	=2.1	1連当り断面積（㎡）			
C 連数	=2	2連			
D 管長（m）	=6.9	管長（m）			
E 加算歩掛有無	=1	加算歩掛なし			

施 工 内 訳 表

0-0019

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1.00*1.15*0.85=0.977					

報告書作成

SJ538

施 工 内 訳 表

施工 第0-0012号内訳表

0-0020

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.466	人	70,900	103,939	RA622 1.5*0.9775
技師（A） 内業	2.933	人	62,600	183,605	RA627 3*0.9775
技師（B） 内業	3.421	人	49,300	168,655	RA632 3.5*0.9775
直接人件費			456,199	456,199	+00 456199*1 8
電子計算機使用料	2.000	%	456,199	9,123	#08 別途計上 （直接人件費）×率
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		456,199	456,199	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		456,199	456,199	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	箇所		456,199	
A 作業区分 B 1連当り断面積（m ² ） C 連数	=15 =2.1 =2	報告書作成 1連当り断面積（m ² ） 2連			
D 管長（m） E 加算歩掛有無	=6.9 =1	管長（m） 加算歩掛なし			
補正 断面積補正*連数補正*管長補正=1.00*1.15*0.85=0.977					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.500	人	70,900	177,250	RA622
技師（A） 内業	2.500	人	62,600	156,500	RA627
技師（B） 内業	2.500	人	49,300	123,250	RA632
直接人件費			457,000	457,000	+00 457000*1
成果品作成費算出対象直接人件費（概略等）	1.000		457,000	457,000	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		457,000	457,000	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		457,000	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回） C 成果品作成費設計種別	=1 =3 =1	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回） 概略・予備・詳細設計			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A4 チューブファイル（幅10cm以下）	1.000	冊	1,197	1,197	T7650
製本費 A4 200枚まで	1.000	冊	2,000	2,000	T7677
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		3,197	3,197	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		3,197	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅10cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A4判			
C 製本する枚数	=6	200枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4判 両面			